
POSTANOWIENIE NR 98/2019
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § l w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. póz. 684) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje:

§ 1 -
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.,

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu inowrocławskiego, powiatu

mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, powiatu żnińskiego, w skład których wchodzą

osoby wymienione w załącznikach nr l - 384 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Bydgoszczy II
/-/ Ryszard Owczarzak



Załącznik nr 343
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Zespół Szkół w Łabiszynie, Łabiszyn ul. NADNOTECKA 2, 89-210

ŁABISZYN:

1. Patryk Jakub Chróśniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłówko

2. Artur Grzegorz Czają, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

3. Anna Teresa Dąbkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Łabiszyn

4. Kamila Słowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

5. Alina Sperkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI, zam. Nowe Dąbie

6. Maria Stosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam.
Nowe Dąbie

7. Jakub Mikołaj Szczepański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN
LIROY NARODOWCY, zam. Łabiszyn

8. Iwona Wiśniewska-Miiller, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie
składu), zam. Łabiszyn

9. Ewa Zamorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Łabiszyn



Załącznik nr 344
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Łabiszynie, Łabiszyn ul. POZNAŃSKA 12, 89-210

ŁABISZYN:

1. Maria Dworacka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Łabiszyn

2. Joanna Dypolt, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Wyręba

3. Grażyna Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Łabiszyn

4. Barbara Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

5. Wiesława Maria Meller, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

6. Anna Mróz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY
NARODOWCY, zam. Żnin

7. Krystyna Romel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

8. Elżbieta Ruks, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI,
zam. Łabiszyn

9. Zdzisław Słowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Wyręba



Załącznik nr 345
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Łabiszynie, Poznańska 9, 89-210 Łabiszyn:

1. Edyta Chróśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Smarzyn

2. Patryk Czają, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie składu), zam.
Łabiszyn

3. Marta Gawrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Będzitowo

4. Justyna Kotra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Wyręba

5. Rafał Krzysztof Kuczborski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN
LIROY NARODOWCY, zam. Olimpin

6. Honorata Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI, zam. Łabiszyn

7. Anna Elżbieta Słowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Dąbie

8. Nina Magdalena Tęcza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Smogorzewo

9. Elżbieta Wojtynek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn



Załącznik nr 346
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Łabiszyński Dom Kultury, Parkowa l, 89-210 Łabiszyn:

1. Estera Maria Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

2. Michał Borkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubostroń

3. Danuta Beata Budzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI, zam. Ojrzanowo

4. Paula Karina Furtak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Smogorzewo

5. Justyna Barbara Grajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Obórznia

6. Renata Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

7. Radosław Mateusz Słonina, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN
LIROY NARODOWCY, zam. Ojrzanowo



Załącznik nr 347
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół w Lubostroniu, Lubostroń 13a, 89-210 ŁABISZYN:

1. Karolina Cudo, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie składu), zam.
Oporowo

2. Iwona Małgorzata Lada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Załachowo

3. Katarzyna Maria Niemiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI, zam. Jabłowo Pałuckie

4. Aneta Marta Pliszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubostroń

5. Małgorzata Rzeszutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

6. Anna Targosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Jabłowo Pałuckie

7. Katarzyna Zięba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY
NARODOWCY, zam. Pturek



Załącznik nr 348
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA, Jabłówko, 89-210 ŁABISZYN:

1. Ewa Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI,
zam. Jabłowo Pałuckie

2. Rafał Zbigniew Grajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Obórznia

3. Joanna Kuras, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Żnin

4. Tomasz Lewandowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY
NARODOWCY, zam. Łabiszyn

5. Piotr Jakub Miławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubostroń

6. Gizela Monika Świtalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jabłówko

7. Maria Świtalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Jabłowo Pałuckie



Załącznik nr 349
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, NIEPUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA, Nowe Dąbie 56, 89-

210 ŁABISZYN:

1. Magdalena Bonek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY
NARODOWCY, zam. Łabiszyn

2. Leszek Marcin Kozak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłowo Pałuckie

3. Paulina Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

4. Ewa Pawełczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI,
zam. Jabłowo Pałuckie

5. Halina Urszula Putz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

6. Leszek Grzegorz Stosik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe
Dąbie

7. Dariusz Mariusz Żarkowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nowe Dąbie



Załącznik nr 350
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Środowiskowa, Władysławowo, 89-210 Łabiszyn:

1. Maciej Andrysiewicz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Łabiszyn

2. Mateusz Dąbkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY
NARODOWCY, zam. Łabiszyn

3. Joanna Murawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI, zam. Łabiszyn

4. Ewa Marta Niedbalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłowo Pałuckie

5. Agata Wiktoria Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżewo

6. Milena Magdalena Sperkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie
składu), zam. Nowe Dąbie

7. Malwina Anna Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn Wieś



Załącznik nr 351
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA, Jeżewo, 89-210 ŁABISZYN:

1. Dominika Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Obudno

2. Mirosława Henryka Kujawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD
.N ZIELONI, zam. Jeżewo

3. Izabela Magdalena Matuszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłowo Pałuckie

4. Dorota Izabela Osuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżewo

5. Patrycja Anna Słonina, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIRO Y
NARODOWCY, zam. Ojrzanowo

6. Grażyna Teresa Strzyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Załachowo

7. Aneta Wilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn



Załącznik nr 352
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Filialna, Ojrzanowo 40, 89-210 ŁABISZYN:

1. Szymon Henryk Banaszak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Łabiszyn

2. Kinga Brzozowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn Wieś

3. Paweł Czajka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Jabłowo Pałuckie

4. Beata Katarzyna Kolczyńska-Słonina, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ojrzanowo

5. Paulina Joanna Murawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI, zam. Łabiszyn

6. Marta Magdalena Śmigielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

7. Róża Zofia Trela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Jabłowo Pałuckie



Załącznik nr 353
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Środowiskowa, Załachowo, 89-210 Łabiszyn:

1. Renata Eleonora Beck-Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Lubostroń

2. Jolanta Zofia Bizon, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY
NARODOWCY, zam. Oporowo

3. Krzysztof Adam Bujak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Jabłowo Pałuckie

4. Patrycja Czają, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie składu), zam.
Łabiszyn

5. Anna Aleksandra Rembisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłowo Pałuckie

6. Rafał Marcin Skrzypniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

7. Jolanta Urszula Szymanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL
SLD .N ZIELONI, zam. Ojrzanowo



Załącznik nr 354
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Łabiszyński Dom Kultury, ul. Parkowa l, 89-210 Łabiszyn:

1. Mateusz Błaszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Łabiszyn

2. Małgorzata Monika Ciesiołka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Łabiszyn

3. Grażyna Gawrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI, zam. Łabiszyn

4. Sylwia Jaworska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie składu), zam.
Oj rżano wo

5. Monika Kobylańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłowo Pałuckie

6. Oliwią Kinga Pliszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY
NARODOWCY, zam. Łabiszyn

7. Agata Rzeszutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Łabiszyn


